自治区党委教育工委办公室转发关于

开展基层党建“五基三化”典型

案例评选的通知

各高等学校党委：

现将《自治区党委组织部关于开展基层党建“五基三化”典

型案例评选的通知》转发你们，请对照评选要求，深入调研、挖

掘，积极组织推荐。各单位原则上至多可报送 1 个案例，我委将

择优推荐至自治区党委组织部。请报送单位于 2023 年 7 月 18 日

前 将 推 荐 案 例 电 子 版 报 送 至 我 委 组 织 部 邮 箱 ：

gxgxgwzzb@163.com。联系人及联系电话：黄洪雷，0771—

5815063。

中共广西壮族自治区委员会教育工作委员会办公室

2023 年 6 月 28 日

中共广西壮族自治区委员会教育工作委员会